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بررسی مشکلات ۲۰ واحد صنعتی آذربایجانشرقی در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که با بازدید از سه واحد تولیدی در شهرستان مرند برگزار شد، پرونده ۲۰ واحد

صنعتی و تولیدی استان در حوزههای نوسازی ماشینآلات، بازسازی ماشینآلات، تصحیح قانون بهرهبرداری از معادن،

مشکلات ارزی، کمبود نقدینگی، افزایش سهمیه سوخت گازوئیل، مشکل سامانه جامع تجارت، ترخیص کالا از گمرک

سهلان، مسائل زیستمحیطی و عدم اجرای تعهدات بانکی مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی برای حل آنها اتخاذ

شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی، در این در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید که در فرمانداری ویژه مرند برگزار شد، با

بیان اینکه هر مدیر استانی از مصوبات ستاد تسهیل استنکاف کند، توسط مراجع قضایی پیگیری می شود، گفت: مدیران دستگاه های مختلف باید مصوبات کارگروه ستاد تسهیل و

رفع موانع تولید را اجرا کنند.

وی تکمیل آزادراه تبریز-صوفیان- شوردره، تکمیل محور مرند- جلفا، تکمیل بیمارستان مرند و انتقال آب ارس به مرند را جزو مگاپروژه های مهم این شهرستان عنوان کرد و افزود:

ابرپروژه انتقال آب ارس به تبریز که مردم مرند نیز از آن بهره مند خواهند شد، جزو اولویت های اصلی استان است.

استاندار با اشاره به سفر اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس و وزیر صمت به آذربایجان شرقی گفت: ظرفیت های صنعتی شهرستان نباید معطل بماند و در این راستا،

صنعت الیاف شیشه مرند باید به زودی به بهره برداری برسد.

سرمست با تأکید بر تأمین سوخت گازوئیل موردنیاز صنایع استان افزود: در شهرستان های مرند و جلفا سرمایه گذاران نیروگاه های خورشیدی به صورت جدی و عملیاتی وارد عمل

شده اند.

وی ضمن تشریح عملکرد مدیریت استان در جنگ ۱۲ روزه ایران و رژیم صهیونیستی، بر جبران خسارت واحدهای صنعتی آسیب دیده از این جنگ تأکید کرد و گفت: شرکت سپنتا

مرند جزو واحدهای آسیب دیده در دفاع مقدس ۱۲ روزه است و درصدد جبران خسارت های وارده به این کارخانه از طریق وزارتخانه های مربوطه هستیم. همچنین، باتوجه به

اینکه این مجموعه جزو صنایع وابسته به ستاد اجرایی امام (ره) است، امیدواریم از این ظرفیت بهره مند شویم.

وی ادامه داد: باند فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز که کارشناسان زمان بازسازی آن را حدود دو ماه تخمین می زدند، در مدت ۹ روز بازسازی شد.

سرمست ظرفیت شهرستان مرند در توسعه صنایع تبدیلی را بسیار بالا توصیف کرد و گفت: باید دلایل و علل تعطیلی واحدهای راکد و نیمه راکد در شهرک های صنعتی مرند برای

تصمیم گیری مورد نقد و بررسی قرار گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به برنامه های سه شنبه های اقتصادی، دوشنبه های تهران و جمعه های کاری خود، افزود: درصدد حل مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی

استان در طول هفته هستیم.

مصوبات ستاد تسهیل برای دستگاه های اجرایی الزام آور است

مهدی امینی، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان نیز در این جلسه، ستاد تسهیل را پایگاهی برای حل مشکلات واحدهای صنعتی عنوان کرد و گفت: دبیرخانه ستاد تسهیل

در خانه صمت استان مستقر است و واحدهای صنعتی مشکلات خود را به صورت کتبی به دبیرخانه اعلام می کنند. این مشکلات در کارگروه رفع موانع تولید که با حضور استاندار

برگزار می شود، بررسی و برای حل آن ها مصوبه صادر می گردد.

وی با اشاره به عمده مشکلات واحدهای تولیدی استان، مصوبات کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید را لازم الاجرا برای طرفین متقاضی و دستگاه های دولتی دانست و گفت:

تعهدات ارزی، مسائل بانکی، تأمین اجتماعی و زیست محیطی از جمله چالش های مهم واحدهای صنعتی است.

وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی تنها استانی است که دبیرخانه ستاد تسهیل آن در خانه صمت قرار دارد، افزود: ما پیگیر حل مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی هستیم.

۱۵۰ واحد راکد در مرند با مشکلات بانکی مواجه اند

زاهد محمودی، معاون استاندار و فرماندار ویژه مرند، از فعالیت ۷۲۰ واحد صنعتی در چهار شهرک صنعتی مرند خبر داد و گفت: اگر اختیارات ستاد تسهیل استانی به شهرستان

تفویض شود، می توانیم سریع تر مشکلات و چالش های واحدهای تولیدی را حل کنیم.

وی تصریح کرد: حدود ۱۵۰ واحد صنعتی راکد و نیمه راکد در این شهرستان داریم که ۹۵ درصد مشکلات آن ها مربوط به مسائل و چالش های بانکی است.

محمودی بر لزوم ایجاد چند شهرک نمایشگاهی در مرند تأکید کرد و گفت: این شهرستان قطب تولید مبل در شمال غرب کشور است. همچنین امیدواریم صنعت الیاف شیشه، به

عنوان بزرگ ترین پروژه مرند که چندین سال از کلنگ زنی آن گذشته، با استفاده از فاینانس خارجی به بهره برداری برسد.

وی به موقعیت استراتژیک مرند اشاره کرد و گفت: مرند تنها شهرستانی است که با دو منطقه آزاد ماکو و ارس هم مرز است.

مرند با وجود ۱۰ هزار نیروی کار، نیازمند توجه جدی به سرمایه گذاری صنعتی است

عزت الله حبیب زاده، نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه، با بیان اینکه همه مسئولان با وفاق و همدلی درصدد جذب سرمایه گذاری در مرند

هستند، ادامه داد: شهرستان مرند ۱۰ هزار نفر نیروی کار دارد که باید توجه ویژه ای به این قشر شود.

وی تکمیل نیروگاه خورشیدی ۲۴۰ مگاواتی، ایجاد صنایع تبدیلی، تکمیل و بهره برداری از آزادراه تبریز-مرند-ماکو، اجرای طرح انتقال آب ارس به مرند و تکمیل محور مرند-جلفا را

جزو اولویت های شهرستان عنوان کرد و افزود: طرح های ساخت بیمارستان های ۳۰۴ تختخوابی و ۲۱۴ تختخوابی در مرند در دست اجراست که امیدواریم بیمارستان ۲۱۴

تختخوابی مرند در دهه فجر امسال به بهره برداری برسد.

گفتنی است، طی این بازدید، از مجموعه های مختلفی از جمله، گروه صنعتی لوله نورد سپنتا، کف سرام تبریز و گروه صنعتی خاک چینی بازدید به عمل آمد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.tzccim.ir/News/6355/

